
 

 Sprawę prowadzi: Przemysław Hermann tel.: +48 605 071 140 e-mail: przemyslaw.hermann@torun.lasy.gov.pl  
 

 
 

Nadleśnictwo Lutówko,  
Lutówko 18, 89-407 Lutówko  
tel.: +48 52 38-84-722, fax: +48 52 38-84-785, e-mail: lutowko@torun.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Lutówko 

 

www.lasy.gov.pl 

Lutówko, dnia 24.11.2023 r. 

Zn. spr.: ZG.7312.3.2023 

 

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym pod nazwą: 

 „Sprzedaż tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko”  

  

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Lutówko, Lutówko 18, 89-407 Lutówko informuje, że ogłasza publiczny 

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo 

Lutówko.   

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach 

Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych (znak: ZG.Ł.074.14.2023), a także na podstawie 

Zarządzenia nr 20/23 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lutówko z dnia 26 maja 2023 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do rozstrzygania przetargów na sprzedaż 

tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko postanawia się, co następuje: 

1. Przedmiotem Przetargu jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej, wynikającej z realizacji RPŁ 

(Rocznego Planu Łowieckiego) na terenie obwodu łowieckiego nr 35 w następujących 

ilościach:  

Gatunek 
zwierzyny 

Szacunkowa           
ilość [szt.] 

Szacunkowa 
ilość [kg] 

Dziki, w tym: 209 8740 kg, w tym: 

odyńce 23 1748 kg 

lochy 37 2622 kg 

przelatki 62 2185 kg 

warchlaki 87 2185 kg 

Jelenie, w tym: 47 4012 kg, w tym: 

byki 14 1780 kg 

łanie 24 1814 kg 

cielęta 9 418 kg 

Daniele, w tym: 9 383 kg, w tym: 

byki 5 254 kg 

łanie 3 102 kg 

cielęta 1 27 kg 

Sarny, w tym: 21 329 kg, w tym: 

kozy 15 241 kg 

koźlęta 6 88 kg  

 



2 

 

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutówko ustala cenę minimalną (zł/netto/kg) za dany gatunek 

zwierzyny: 

 

Gatunek 
zwierzyny 

Klasa            
jakości tuszy 

Cena          
[zł/netto/kg] 

Dzik I  10,50 

Jeleń I 12,75 

Daniel I  12,75 

Sarna I  22,50 

 

Cena netto za klasę II i P.N. przeliczona będzie zgodnie z § 3 ust. 1 wzoru umowy, 

stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu. 

3. Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutówko w oparciu o wyliczenie wartości przetargu ustalił cenę 

wywoławczą na kwotę 155 208,75 zł netto (słownie złotych: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 

dwieście osiem 75/100). 

4. Cena netto w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może być niższa niż 

wymieniona w pkt 2 niniejszego ogłoszenia.  

5. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa na podstawie Zarządzenia nr 20/23 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lutówko z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie powołania stałej 

Komisji Przetargowej do rozstrzygania przetargów na sprzedaż tusz zwierzyny łownej  

w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko.   

6. Oferent składa tylko jedną pisemną ofertę (załącznik nr 1), która winna zawierać:  

a) Dane oferenta (imię, nazwisko, adres zamieszkania oferenta albo nazwę, siedzibę 

 i adres oferenta);  

b) Numer NIP oferenta – dotyczy firm;  

c) Datę sporządzenia oferty;  

d) Numer telefonu oferenta;  

e) Adres poczty elektronicznej oferenta;  

f) Oferowaną cenę netto (w złotych polskich);  

g) Dowód wniesienia wadium. 

7. Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 11.12.2023 r. do godz. 900, w sekretariacie Nadleśnictwa 

Lutówko, w zamkniętej kopercie. Koperta  zawierająca ofertę winna być oznakowana 

następująco:  



3 

 

dane oferenta 
 
       Nadleśnictwo Lutówko 
       Lutówko 18   
       89-407 Lutówko 

 
  

Oferta:    

„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko” 

 

 
Nie otwierać przed 11.12.2023 r. godz. 915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Informacje dot. wadium: 

a)  Nadleśnictwo Lutówko żąda wniesienia wadium w wysokości 10% wartości 

sprzedawanych tusz, tj.: 15 520,88 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy pięćset 

dwadzieścia 88/100) tytułem zabezpieczenia Oferty;  

b)  Wadium wnosi się w pieniądzu na konto Nadleśnictwa Lutówko (nr konta bankowego: 

BGŻ BNP PARIBAS S.A. nr rachunku: 22 2030 0045 1110 0000 0105 9240) w terminie do 

dnia 11.12.2023 r. do godz. 900  z dopiskiem „ZG.7312.3.2023”. Wniesienie wadium  

w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zabezpieczone na 

rachunku bankowym Sprzedawcy. Wadium wniesione w pieniądzu Sprzedawca 

przechowuje na rachunku bankowym; 

c) Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargów  

nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej;  

d)  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie 

zwrócone bezpośrednio pod dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została 

przyjęta zostanie zaliczone na poczet zabezpieczenia należności.  

9. Komisja odrzuca oferty:  

a) Złożone po terminie,  

b) Zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej,  

c) Niezawierające elementów określonych w pkt 4 lit: a), f) Ogłoszenia,  

d) Niepodpisane,  

e) Niezabezpieczone wadium w sposób prawidłowy, tj. wpłata wadium musi być uznana 

na rachunku nadleśnictwa przed terminem składania ofert, tj. do godz. 900.  

10. Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Nabywcą zostanie oferent, który złoży ofertę z najwyższą ceną. W przypadku,   

gdy uczestnicy przetargu oferują tę samą cenę, sprzedawcy przysługuje prawo 

swobodnego wyboru oferty lub przeprowadzenia licytacji pomiędzy tymi oferentami oraz 

prawo do unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny. Komisja 



4 

 

przetargowa w ciągu trzech kolejnych dni po otwarciu ofert powiadomi uczestników 

przetargu o wyniku postępowania.  

11. Miejsce i termin otwarcia ofert przez Komisję przetargową:  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.12.2023 r. o godz. 915 w Nadleśnictwie Lutówko, Sala 

Konferencyjna.  

12. Ustala się 14 dni roboczych na związanie oferenta ofertą, licząc od dnia otwarcia ofert.  

13. O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi na piśmie uczestników 

przetargu. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty skutkować będzie zawarciem 

Umowy (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia) w trybie przetargu. 

14. Nadleśnictwo Lutówko wyznaczy termin na zawarcie umowy w przedmiotowym 

postępowaniu, nie dłuższy niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu. Oferent traci 

wpłacone wadium, jeżeli nie zawrze umowy. 

15. Informacja o przetargu umieszczona zostanie na stronie internetowej Nadleśnictwa Lutówko 

oraz zostanie przesłana do kupujących, którzy w poprzedzającym roku łowieckim wyrazili 

zainteresowanie zakupem tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodku Hodowli 

Zwierzyny Nadleśnictwo Lutówko. 

16. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedawcy w zakresie 

szacowanej jakości i ilości tusz zwierzyny, wskazanej w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy kupna-sprzedaży 

 


